
Mérés napja Mérés tervezett ideje Mérés tervezett helye

05.40 - 08.50 Debrecen, Böszörményi út

09.00 - 11.00 Debrecen, Bartók Béla út

12.20 - 14.20 Debrecen, Széchenyi utca

14.30 - 16.20 Debrecen, Vámospércsi út

17.30 - 21.00 Debrecen, Budai Nagy Antal utca
21.50 - 00.20 Debrecen, Kassai út

00.20 - 03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15 - 05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.40 - 08.00 47. számú főút Sáránd-Derecske között 

08.10 - 10.10 Derecske, Köztársaság utca

10.20 - 11.50 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

13.20 - 14.50 42. számú főút Berettyóújfalu-Földes között

15.00 - 17.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

18.30 - 19.30 Mezőpeterd, Kossuth utca

19.50 - 21.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00 - 23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06:40 - 08:50 Bocskaikert, Debreceni út

09:00 - 12:30 4-es számú főút Debrecen és megyehatár közti szakasza

12:40 -14:50 Téglás, Dózsa György utca

15:00 - 17:50 Téglás, Kossuth utca

19:10 - 20:50 Hajdúhadház, Dr. Földi János utca

21:00 - 21:50 Bocskaikert, Debreceni út
22:00 - 23:20 4-es számú főút Debrecen és megyehatár közti szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Báránd átvezető szakasza

06.20-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-12.40 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

14.05-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

05.40 - 08.50 47. számú főút Debrecen-Mikepércs közötti szakasza 

09.00 - 11.00 Debrecen, Monostorpályi út

12.20 - 14.20 4. számú főút Debrecen-Nyíregyháza közötti szakasza 

14.30 - 16.20 Debrecen, Faraktár út

17.30 - 21.00 Debrecen, Pesti utca
21.50 - 00.20 Debrecen, Böszörményi út

00.30 - 03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.10 - 03.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

04.00 - 05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30 - 08.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.10 - 09.20 42. számú főút Berettyóújfalu-Földes között

09.30 - 10.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

10.50 - 11.50 Berettyóújfalu, Kossuth utca

13.10 - 14.10 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

14.20 - 15.20 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

15.30 - 17.00 Berrettyóújfalu, Földesi utca

18.20 - 20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

20.50 - 21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00 - 23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06:40 - 08:50 Bocskaikert, Debreceni út

09:00 - 12:30 4-es számú főút Debrecen és megyehatár közti szakasza

12:40 -14:50 Hajdúhadház, Kossuth utca

15:00 - 17:50 4-es számú főút Debrecen és megyehatár közti szakasza

19:10 - 20:50 Bocskaikert, Debreceni út

21:00 - 21:50 354. sz. főút Debrecen és Hajdúhadház közötti szakasza
22:00 - 23:20 Hajdúhadház, Béke útja

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Földes átvezető szakasza

06.20-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.30-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.20-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

05.40 - 08.50 33. számú főút Debrecen-Hortobágy közötti szakasza 

09.00 - 11.00 Debrecen, Kishegyesi út

12.20 - 14.20 Debrecen, Bartók Béla utca

14.30 - 16.20 Debrecen, Wesselényi út

17.30 - 21.00 Debrecen, Bendek Elek tér

Hajdú-Bihar megyei Rendőr-főkapitányság 
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21.50 - 00.20 471. számú főút Debrecen-Hajdúsámson közötti szakasza 

00.20 - 03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15 - 05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

03.50 - 05.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06.30 - 08.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.20 - 09.40 Mezőpeterd, Kossuth utca

09.50 - 11.50 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd

13.10 - 15.00 42. számú főút Országhatár-Mezőpeterd

15.20 - 17.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

18.20 - 20.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

20.10 - 21.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00 - 23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06:40 - 08:50 Bocskaikert, Debreceni út

09:00 - 12:30 4-es számú főút Debrecen és megyehatár közti szakasza

12:40 -14:50 Téglás, Dózsa György utca

15:00 - 17:50 Téglás, Kossuth utca

19:10 - 20:50 Hajdúhadház, Dr. Földi János utca

21:00 - 21:50 Bocskaikert, Debreceni út
22:00 - 23:20 4-es számú főút Debrecen és megyehatár közti szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Báránd átvezető szakasza

06.20-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-12.40 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

14.05-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

05.40 - 08.50 33. számú főút Debrecen-Hortobágy közötti szakasza 

09.00 - 11.00 Debrecen, Köntösgát sor

12.20 - 14.20 Debrecen, Wesselényi út 

14.30 - 16.20 Debrecen, Simonyi utca

17.30 - 21.00 Debrecen, Egyetem sugárút
21.50 - 00.20 Debrecen, Hunyadi utca

00.20 - 01.50 Berettyóújfalu, Honvéd utca

02.00 - 03.00 Berettyóújfalu, Kossuth utca

03.50 - 05.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

03.10 - 05.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06.40 - 08.30 Csökmő, Kossuth utca

08.45 - 10.15 Darvas, Rákóczi utca

10.30 - 11.40 Zsáka, Vöröshadsereg utca

13.10 - 15.00 4219 számú út Furta - Komádi között

15.30 - 17.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

18.20 - 20.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

20.10 - 21.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00 - 23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06:40 - 08:50 Bocskaikert, Debreceni út

09:00 - 12:30 Hajdúhadház, Béke útja

12:40 -17:50 Bocskaikert, Debreceni út
19:10 - 23:20 4-es számú főút Debrecen és megyehatár közti szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Földes átvezető szakasza

06.20-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.30-19.00 M3 autópálya jobb pt. Hajdúnánási csomópont - B-A-Z. megyehatár közötti 

05.40 - 08.50 Sáránd, Debreceni utca 

09.00 - 11.00 Monostorpályi, Létai utca

12.20 - 14.20 Létavértes, Kossuth utca

14.30 - 16.20 Létavértes, Szél utca

17.30 - 21.00 4814. számú út Debrecen-Létavértes közötti szakasza 
21.50  -00.20 4808. számú út Debrecen-Hosszúpályi közötti szakasza 

00.20 - 01.50 Berettyóújfalu, Honvéd utca

02.00 - 03.00 Berettyóújfalu, Puskin utca

03.10 - 03.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

04.00 - 05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30 - 08.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Furta között

08.30 - 09.30 Berettyóújfalu, Országhatár-Biharkeresztes között

09.40 - 10.40 42. számú főút Biharkeresztes-Mezőpeterd között

10.50 - 11.50 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

13.10 - 14.40 42. számú főút Berettyóújfalu - Földes között

14.50 - 15.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

16.00 - 17.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

18.20 - 20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca
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20.50 - 21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00 - 23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06:40 - 08:50 Bocskaikert, Debreceni út

09:00 - 12:30 Hajdúhadház, Béke útja

12:40 -17:50 Bocskaikert, Debreceni út
19:10 - 23:20 4-es számú főút Debrecen és megyehatár közti szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Báránd átvezető szakasza

06.20-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

09.00-12.40 M3 autópálya jobb pt. Hajdúnánási csomópont - B-A-Z. megyehatár közötti 

14.05-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

05.40 - 08.50 Debrecen, Szoboszlói út

09.00 - 11.00 Debrecen, Pesti utca

12.20 - 14.20 Debrecen, Balmazújvárosi út

14.30 - 16.20 Debrecen, Móricz Zsigmond körút

17.30 - 21.00 Debrecen, Létai út
21.50 - 00.20 Debrecen, Wesselényi út

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.20-09.40 Mezőpeterd, Kossuth utca

09.50-11.50 Berettyóújfalu, Berettyóújfalu-Mezőpeterd

13.10-15.00 42. számú főút Berettyóújfalu - Földes között

15.10-17.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

18.20-20.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

20.10-21.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06:40 - 08:50 Bocskaikert, Debreceni út

09:00 - 12:30 Hajdúhadház, Béke útja

12:40 -17:50 Bocskaikert, Debreceni út
19:10 - 23:20 4-es számú főút Debrecen és megyehatár közti szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Földes átvezető szakasza

06.20-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.15-19.00 M3 autópálya bal pt. Hajdúnánási csomópont - B-A-Z. megyehatár közötti 

05.40 - 08.50 Debrecen, Böszörményi út

09.00 - 11.00 33. számú főút Debrecen-Hortobágy közötti szakasza 

12.20 - 14.20 Debrecen, Balmazújvárosi

14.30 - 16.20 Debrecen, Kishegyesi út

17.30 - 21.00 Debrecen, Gázvezeték utca
21.50 - 00.20 Debrecen, István út

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.00 47. számú főút Sáránd-Derecske között 

08.10-10.10 Derecske, Köztársaság utca

10.20-11.50 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

13.20-14.50 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

15.00-17.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

18.30-19.30 Mezőpeterd, Kossuth utca

19.50-21.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06.30-08.30 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

08.40-10.40 35. sz. főút Hajdúböszörmény -Pród közötti szakasza

10.50-12.00 Hajdúböszörmény Baltazár D. utca

13.10-15.10 3502. sz. út Hajdúböszörmény-Hajdúvid közötti szakasz

15.20-17.30 Hajdúböszörmény, II. Rákóczi F. u.

18.30-20.30 Hajdúböszörmény, Dorogi utca lakott területen belüli szakasza

20.40-22.40 Hajdúböszörmény Baltazár D. utca

22.50-00.50 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Báránd átvezető szakasza

06.10-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.30-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.20-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

05.40 - 08.50 Debrecen, Weselényi út

09.00 - 11.00 Debrecen, Budai Nagy Antal utca

12.20 - 14.20 471. számú főút Debrecen-Hajdúsámson közötti szakasza 
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14.30 - 16.20 4. számú főút Debrecen- Nyíregyháza közötti szakasza 

17.30 - 21.00 Debrecen, Faraktár utca
21.50 - 00.20 Debrecen, Bendek Elek tér

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.20-09.40 Mezőpeterd, Kossuth utca

09.50-11.50 42 számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd

13.10-15.00 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

15.10-17.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

18.20-20.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

20.10-21.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06.30-08.30 Hajdúböszörmény, II. Rákóczi F. u.

08.40-10.40 Hajdúböszörmény, Dorogi utca lakott területen belüli szakasza

10.50-12.00 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

13.10-15.10 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

15.20-17.30 35. sz. főút Hajdúböszörmény -Pród közötti szakasza

18.30-20.30 Hajdúböszörmény Corvin János krt.

20.40-22.40 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

22.50-00.50 Hajdúböszörmény Hadházi utca 

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Földes átvezető szakasza

06.10-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-12.40 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

14.05-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

05.40 - 08.50 354. számú főút Debrecen-Bocskaikert közötti szakasza 

09.00 - 11.00 4. számú főút Debrecen-Nyíregyháza közötti szakasza 

12.20 - 14.20 Debrecen, Pallagi út

14.30 - 16.20 Debrecen, Sumen utca

17.30 - 21.00 Debrecen, Gázvezeték utca
21.50 - 00.20 4805. számú út Debrecen-Hajdúszovát közötti szakasza

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.00 47-es főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.20-10.20 Berettyóújfalu, Földesi utca

10.30-11.50 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

09.30-11.30 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

13.10-15.10 42 számú főút Országhatár-Mezőpeterd

15.20-17.00 42 számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd

18.20-20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

20.50-21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.30 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

08.40-10.40 35. sz. főút Hajdúböszörmény -Pród közötti szakasza

10.50-12.00 Hajdúböszörmény Baltazár D. utca

13.10-15.10 3502. sz. út Hajdúböszörmény-Hajdúvid közötti szakasz

15.20-17.30 Hajdúböszörmény, II. Rákóczi F. u.

18.30-20.30 Hajdúböszörmény, Dorogi utca lakott területen belüli szakasza

20.40-22.40 Hajdúböszörmény Baltazár D. utca

22.50-00.50 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Báránd átvezető szakasza

06.10-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.30-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.20-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

05.40 - 08.50 4805. számú út Debrecen-Hajdúszovát közötti szakasza

09.00 - 11.00 47. számú főút Debrecen-Mikepércs közötti szakasza 

12.20 - 14.20 Debrecen, Mikepércsi út

14.30 - 16.20 4808. számú út Debrecen-Hosszúpályi közötti szakasza

17.30 - 21.00 4. számú főút Debrecen-Hajdúszoboszló közötti szakasza 
21.50 - 00.20 Debrecen, Kishegyesi út

00.20-01.50 Berettyóújfalu, Honvéd utca

02.00-03.00 Berettyóújfalu, Kossuth utca

03.10-05.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06.40-08.30 Csökmő, Kossuth utca

08.40-10.20 Darvas, Rákóczi utca

10.30-11.40 Zsáka, Vöröshadsereg utca

13.20-15.00 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

április 09., szerda
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15.10-17.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

18.20-20.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

20.10-21.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06.30-08.30 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

08.40-10.40 35. sz. főút Hajdúböszörmény -Pród közötti szakasza

10.50-12.00 Hajdúböszörmény Baltazár D. utca

13.10-15.10 3502. sz. út Hajdúböszörmény-Hajdúvid közötti szakasz

15.20-17.30 Hajdúböszörmény, II. Rákóczi F. u.

18.30-20.30 Hajdúböszörmény, Dorogi utca lakott területen belüli szakasza

20.40-22.40 Hajdúböszörmény Baltazár D. utca

22.50-00.50 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Földes átvezető szakasza

06.10-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-12.40 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

14.05-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

05.40 - 08.50 Debrecen, Szentgyörgyfalvi utca

09.00 - 11.00 Debrecen, Böszörményi út

12.20 - 14.20 35. számú főút Debrecen-Hajdúböszörmény közötti szakasza 

14.30 - 16.20 354. számú főút Debrecen-Bocskaikert közötti szakasza 

17.30 - 21.00 33. számú főút Debrecen-Hortobágy közötti szakasza 
21.50 - 00.20 Debrecen, Balmazújvárosi út

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.20-09.40 Mezőpeterd, Kossuth utca

09.50-11.50 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd

13.10-15.00 42. számú főút Országhatár-Mezőpeterd között

15.10-17.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

18.20-20.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

20.10-21.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06.30-08.30 Hajdúböszörmény, II. Rákóczi F. u.

08.40-10.40 Hajdúböszörmény, Dorogi utca lakott területen belüli szakasza

10.50-12.00 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

13.10-15.10 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

15.20-17.30 35. sz. főút Hajdúböszörmény -Pród közötti szakasza

18.30-20.30 Hajdúböszörmény Corvin János krt.

20.40-22.40 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

22.50-00.50 Hajdúböszörmény Hadházi utca 

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Báránd átvezető szakasza

06.10-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.30-19.00 M3 autópálya jobb pt. Hajdúnánási csomópont - B-A-Z. megyehatár közötti 

05.40 - 08.50 Debrecen, Weselényi út

09.00 - 11.00 Debrecen, Budai Nagy Antal utca

12.20 - 14.20 471. számú főút Debrecen-Hajdúsámson közötti szakasza 

14.30 - 16.20 4. számú főút Debrecen- Nyíregyháza közötti szakasza 

17.30 - 21.00 Debrecen, Faraktár utca
21.50 - 00.20 Debrecen, Bendek Elek tér

00.20-01.50 Berettyóújfalu, Honvéd utca

02.00-03.00 Berettyóújfalu, Puskin utca

03.10-03.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

04.00-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Furta között

08.10-09.30 Zsáka Vöröshadsereg utca

09.40-11.30 4219. számú úz Komádi-Furta között

13.10-14.30 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

14.50-15.50 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

16.00-17.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

18.20-20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

20.50-21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.30 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

08.40-10.40 35. sz. főút Hajdúböszörmény -Pród közötti szakasza

10.50-12.00 Hajdúböszörmény Baltazár D. utca
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13.10-15.10 3502. sz. út Hajdúböszörmény-Hajdúvid közötti szakasz

15.20-17.30 Hajdúböszörmény, II. Rákóczi F. u.

18.30-20.30 Hajdúböszörmény, Dorogi utca lakott területen belüli szakasza

20.40-22.40 Hajdúböszörmény Baltazár D. utca

22.50-00.50 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Földes átvezető szakasza

06.10-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

09.00-12.40 M3 autópálya jobb pt. Hajdúnánási csomópont - B-A-Z. megyehatár közötti 

14.05-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

05.40 - 08.50 Debrecen, Szentgyörgyfalvi utca

09.00 - 11.00 Debrecen, Böszörményi út

12.20 - 14.20 Debrecen, Móricz Zsigmond körút

14.30 - 16.20 4. számú főút Debrecen-Bocskaikert közötti szakasza 

17.30 - 21.00 Debrecen, Balmazújvárosi út
21.50 - 00.20 33. számú főút Debrecen-Hortobágy közötti szakasza 

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.00 47-es főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.20-10.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

10.10-11.50 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

13.10-15.10 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

15.20-17.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

18.20-20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

20.50-21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.30 Hajdúböszörmény, II. Rákóczi F. u.

08.40-10.40 Hajdúböszörmény, Dorogi utca lakott területen belüli szakasza

10.50-12.00 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

13.10-15.10 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

15.20-17.30 35. sz. főút Hajdúböszörmény -Pród közötti szakasza

18.30-20.30 Hajdúböszörmény Corvin János krt.

20.40-22.40 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

22.50-00.50 Hajdúböszörmény Hadházi utca 

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Báránd átvezető szakasza

06.10-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.15-19.00 M3 autópálya bal pt. Hajdúnánási csomópont - B-A-Z. megyehatár közötti 

05.40 - 08.50 Debrecen, Böszörményi út

09.00 - 11.00 33-as számú főút Debrecen-Hortobágy közötti szakasza 

12.20 - 14.20 Debrecen, Balmazújvárosi

14.30 - 16.20 Debrecen, Leinigen utca

17.30 - 21.00 Debrecen, Bendek Elek tér
21.50 - 00.20 Debrecen, Sumen utca

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.10-10.10 42. számú főút Berettyóújfalu-Földes között

10.20-11.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

13.20-14.50 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

15.00-17.00 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

18.30-19.30 Mezőpeterd, Kossuth utca

19.50-21.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

05:40 - 7:50 Nyíradony, Debreceni út

8:00 - 10:50 471-es számú főút Hajdúsámson és Nyíradony közti szakasza

11:55 - 14:20 Hajdúsámson, Vámospércsi út

16:00 - 18:50 Nyírábrány, Határőr utca

19:00 - 21:50 48-as számú főút Debrecen és Nyírábrány közti szakasza

22:55 - 0:20 Vámospércs, Debreceni út

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Földes átvezető szakasza

06.00-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.30-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.20-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

05.40 - 08.50 Debrecen, Szoboszlói út

09.00 - 11.00 4-es számú főút Debrecen-Hajdúszoboszló közötti szakasza 
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12.20 - 14.20 Debrecen, Balmazújvárosi út

14.30 - 16.20 Debrecen, Szabó Kálmán utca

17.30 - 21.00 Debrecen, Létai utca
21.50 - 00.20 Debrecen, Wesselényi út

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

03.50-05.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06.40-09.40 42. számú főút Biharkeresztes-országhatár között

09.50-11.50 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd

13.10-15.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

15.10-17.00 42. számú főút Berettyóújfalu-Földes között

18.20-20.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

20.10-21.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

05:40 - 7:50 Nyírábrány, Határőr utca

8:00 - 10:50 48-as számú főút Debrecen és Nyírábrány közti szakasza

11:55 - 14:20 Vámospércs, Debreceni út

16:00 - 18:50 Hajdúsámson, Árpád utca

19:00 - 21:50 471-es számú főút Hajdúsámson és Nyíradony közti szakasza
22:55 - 0:20 471-es számú főút Hajdúsámson és Nyíradony közti szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Báránd átvezető szakasza

06.00-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-12.40 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

14.05-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

05.40 - 08.50 Debrecen, Nagyerdei körút 

09.00 - 11.00 Debrecen, Hadházi út

12.20 - 14.20 4-es számú főút Debrecen-Nyíregyháza közötti szakasza 

14.30 - 16.20 Debrecen, Kassai út

17.30 - 21.00 Debrecen, Móricz Zsigmond körút
21.50 - 00.20 Debrecen, Hunyadi utca

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.00 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd

08.10-09.30 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

09.40-11.50 42. számú főút Berettyóújfalu-Földes között

13.10-15.10 47-es főút Berettyóújfalu-Derecske között

15.20-17.00 Berettyóújfalu, Földesi utca 

18.20-20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

20.50-21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

05:40 - 7:50 Nyíradony, Debreceni út

8:00 - 10:50 471-es számú főút Hajdúsámson és Nyíradony közti szakasza

11:55 - 14:20 Hajdúsámson, Vámospércsi út

16:00 - 18:50 Nyírábrány, Határőr utca

19:00 - 21:50 48-as számú főút Debrecen és Nyírábrány közti szakasza
22:55 - 0:20 Vámospércs, Debreceni út

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Földes átvezető szakasza

06.00-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.30-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.20-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

05.40 - 08.50 Debrecen, Böszörményi út

09.00 - 11.00 Debrecen, Pesti utca

12.20 - 14.20 Debrecen, Wesselényi út

14.30 - 16.20 4-es számú főút Debrecen-Hajdúszoboszló közötti szakasza 

17.30 - 21.00 4805-ös számú út Debrecen-Hajdúszovát közötti szakasza
21.50 - 00.20 Debrecen, Füredi út

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.00 47-es főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.20-10.20 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

10.30-11.50 42. számú főút Biharkeresztes-Országhatár között

13.10-15.10 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

15.20-17.00 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

18.20-20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

20.50-21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

05:40 - 7:50 Nyírábrány, Határőr utca
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8:00 - 10:50 48-as számú főút Debrecen és Nyírábrány közti szakasza

11:55 - 14:20 Vámospércs, Debreceni út

16:00 - 18:50 Hajdúsámson, Árpád utca

19:00 - 21:50 471-es számú főút Hajdúsámson és Nyíradony közti szakasza
22:55 - 0:20 471-es számú főút Hajdúsámson és Nyíradony közti szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Báránd átvezető szakasza

06.00-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-12.40 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

14.05-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

05.40 - 08.50 354-es számú főút Debrecen-Bocskaikert közötti szakasza 

09.00 - 11.00 4-es számú főút Debrecen-Nyíregyháza közötti szakasza 

12.20 - 14.20 Debrecen, Gázvezeték utca

14.30 - 16.20 4805-ös számú út Debrecen-Hajdúszovát közötti szakasza

17.30 - 21.00 Debrecen, Faraktár utca
21.50 - 00.20 Debrecen, Burgundia utca

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.00 47-es főút Berettyóújfalu-Derecske között

06.30-08.00 47-es főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.20-10.20 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

10.30-11.50 42. számú főút Mezőpeterd-Országhatár között

13.10-15.10 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

15.20-17.00 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

18.20-20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

20.50-21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

05:40 - 7:50 Nyíradony, Debreceni út

8:00 - 10:50 471-es számú főút Hajdúsámson és Nyíradony közti szakasza

11:55 - 14:20 Hajdúsámson, Vámospércsi út

16:00 - 18:50 Nyírábrány, Határőr utca

19:00 - 21:50 48-as számú főút Debrecen és Nyírábrány közti szakasza
22:55 - 0:20 Vámospércs, Debreceni út

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Földes átvezető szakasza

06.00-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.30-19.00 M3 autópálya jobb pt. Hajdúnánási csomópont - B-A-Z. megyehatár közötti 

05.40 - 08.50 48-as számú főút Debrecen-Vámospércs közötti szakasza

09.00 - 11.00 Debrecen, Acsádi út

12.20 - 14.20 4808-as számú út Debrecen-Hosszúpályi közötti szakasza

14.30 - 16.20 Debrecen, Gázvezeték utca

17.30 - 21.00 4-es számú főút Debrecen-Hajdúszoboszló közötti szakasza 
21.50 - 00.20 Debrecen, Kishegyesi út

00.20-03.00 Berettyóújfalu, Honvéd utca

03.10-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Furta között

08.30-10.30 42. számú főút Országhatár-Mezőpeterd között

10.40-11.50 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

13.10-14.30 Berettyóújfalu, Puskin utca

14.50-15.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

16.00-17.00 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

18.20-20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

20.50-21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

05:40 - 7:50 Nyírábrány, Határőr utca

8:00 - 10:50 48-as számú főút Debrecen és Nyírábrány közti szakasza

11:55 - 14:20 Vámospércs, Debreceni út

16:00 - 18:50 Hajdúsámson, Árpád utca

19:00 - 21:50 471-es számú főút Hajdúsámson és Nyíradony közti szakasza
22:55 - 0:20 471-es számú főút Hajdúsámson és Nyíradony közti szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Báránd átvezető szakasza

06.00-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

09.00-12.40 M3 autópálya jobb pt. Hajdúnánási csomópont - B-A-Z. megyehatár közötti 

14.05-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

április 17., csütörtök
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05.40 - 08.50 471-es számú főút Debrecen-Hajdúsámson közötti szakasza 

09.00 - 11.00 Debrecen, Sámsoni út

12.20 - 14.20 471-es számú főút Debrecen-Hajdúsámson közötti szakasza 

14.30 - 16.20 471-es számú főút Debrecen-Hajdúsámson közötti szakasza 

17.30 - 21.00 Debrecen, Faraktár utca
21.50 - 00.20 Debrecen, Bendek Elek tér

06.30-08.00 47-es főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.20-10.20 47-es főút Derecske-Sáránd között

10.40-11.50 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

13.10-15.10 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

15.20-17.00 Berettyóújfalu, Földesi utca 

18.20-20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

20.50-21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

05:40 - 7:50 Nyíradony, Debreceni út

8:00 - 10:50 471-es számú főút Hajdúsámson és Nyíradony közti szakasza

11:55 - 14:20 Hajdúsámson, Vámospércsi út

16:00 - 18:50 Nyírábrány, Határőr utca

19:00 - 21:50 48-as számú főút Debrecen és Nyírábrány közti szakasza
22:55 - 0:20 Vámospércs, Debreceni út

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Földes átvezető szakasza

06.00-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.15-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - B-A-Z. megyehatár közötti útszakasz

05.40 - 08.50 Hosszúpályi, Nagy utca

09.00 - 11.00 Monostorpályi, Létai utca

12.20 - 14.20 Létavértes, Kossuth utca

14.30 - 16.20 Létavértes, Szél utca

17.30 - 21.00 4814-es számú út Debrecen-Létavértes közötti szakasza 
21.50 - 00.20 47-es számú főút Debrecen-Mikepércs közötti szakasza 

06.30-08.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.20-09.40 Mezőpeterd, Kossuth utca

08.10-09.30 Derecske, Köztársaság utca

09.50-11.50 47. számú főút Derecske-Sáránd között

13.10-15.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

15.10-17.00 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

18.20-20.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

20.10-21.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06.30-08.30 Hajdúböszörmény, II. Rákóczi F. u.

08.40-10.40 Hajdúböszörmény, Dorogi utca lakott területen belüli szakasza

10.50-12.00 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

13.10-15.10 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

15.20-17.30 35. sz. főút Hajdúböszörmény -Pród közötti szakasza

18.30-20.30 Hajdúböszörmény Corvin János krt.

20.40-22.40 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

22.50-00.50 Hajdúböszörmény Hadházi utca 

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Báránd átvezető szakasza

05.45-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.15-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

05.40 - 08.50 4805-ös számú út Debrecen-Hajdúszovát közötti szakasza

09.00 - 11.00 47-es számú főút Debrecen-Mikepércs közötti szakasza 

12.20 - 14.20 Debrecen, Balmazújvárosi út

14.30 - 16.20 Debrecen, Nagyerdei körút 

17.30 - 21.00 Debrecen, Hadházi út
21.50 - 00.20 4-es számú főút Debrecen-Hajdúhadház közötti szakasza 

00.20-03.00 Berettyóújfalu, Honvéd út

03.10-05.00 Berettyóújfalu, Földesi út

06.30-08.30 47. számú főút Sáránd-Derecske között 

08.10-10.10 Derecske, Köztársaság utca

08.40-10.10 Dercske, Köztársaság út

10.20-11.50 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

13.20-14.50 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

15.00-17.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca
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18.30-19.30 Mezőpeterd, Kossuth utca

19.50-21.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06.30-08.30 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

08.40-10.40 35. sz. főút Hajdúböszörmény -Pród közötti szakasza

10.50-12.00 Hajdúböszörmény Baltazár D. utca

13.10-15.10 3502. sz. út  Hajdúböszörmény-Hajdúvid közötti szakasz

15.20-17.30 Hajdúböszörmény, II. Rákóczi F. u.

18.30-20.30 Hajdúböszörmény, Dorogi utca lakott területen belüli szakasza

20.40-22.40 Hajdúböszörmény Baltazár D. utca

22.50-00.50 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Földes átvezető szakasza

05.45-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-12.40 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

14.05-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

05.40 - 08.50 Debrecen, Nagyerdei körút 

09.00 - 11.00 Debrecen, Hadházi út

12.20 - 14.20 4-es számú főút Debrecen-Nyíergyháza közötti szakasza 

14.30 - 16.20 Debrecen, Móricz Zsigmond körút

17.30 - 21.00 Böszörményi út
21.50 - 00.20 Balmazújvárosi út

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.20-08.10 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.20-10.20 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

10.30-11.50 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

13.10-15.10 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

15.20-17.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

18.20-20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

20.50-21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06.30-08.30 Hajdúböszörmény, II. Rákóczi F. u.

08.40-10.40 Hajdúböszörmény, Dorogi utca lakott területen belüli szakasza

10.50-12.00 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

13.10-15.10 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

15.20-17.30 35. sz. főút Hajdúböszörmény -Pród közötti szakasza

18.30-20.30 Hajdúböszörmény Corvin János krt.

20.40-22.40 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

22.50-00.50 Hajdúböszörmény Hadházi utca 

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Báránd átvezető szakasza

05.45-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.30-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.20-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

05.40 - 08.50 Debrecen, Acsádi út

09.00 - 11.00 Debrecen, Kassai út

12.20 - 14.20 Debrecen, Bartók Béla utcán

14.30 - 16.20 Debrecen, Kishegyesi út

17.30 - 21.00 Debrecen, Sumen utca
21.50 - 00.20 Debrecen, Bendek Elek tér

00.20-01.50 Berettyóújfalu, Honvéd utca

02.00-03.00 Berettyóújfalu, Puskin utca

03.10-03.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

04.00-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.20-08.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.20-09.30 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

10.00-11.20 Zsáka Vöröshadsereg utca

11.30-12.50 4219 számú út Furta - Komádi között

14.20-15.50 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

13.20-14.20 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

14.30-15.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

16.00-17.00 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

18.20-20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

20.50-21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.30 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

08.40-10.40 35. sz. főút Hajdúböszörmény -Pród közötti szakasza

április 24., csütörtök
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10.50-12.00 Hajdúböszörmény Baltazár D. utca

13.10-15.10 3502. sz. út Hajdúböszörmény-Hajdúvid közötti szakasz

15.20-17.30 Hajdúböszörmény, II. Rákóczi F. u.

18.30-20.30 Hajdúböszörmény, Dorogi utca lakott területen belüli szakasza

20.40-22.40 Hajdúböszörmény Baltazár D. utca

22.50-00.50 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Földes átvezető szakasza

05.45-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-12.40 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

14.05-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

05.40 - 08.50 33-as számú főút Debrecen-Hortobágy közötti szakasza 

09.00 - 11.00 Debrecen, Kishegyesi út

12.20 - 14.20 Debrecen, Bartók Béla utcán

14.30 - 16.20 Debrecen, Wesselényi út

17.30 - 21.00 Debrecen, Balmazújvárosi út
21.50 - 00.20 33-as számú főút Debrecen-Hortobágy közötti szakasza 

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06.30-08.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.20-09.20 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

09.30-10.30 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

10.40-11.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

13.10-15.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

15.10-17.00 47-es főút Berettyóújfalu-Derecske között

18.20-20.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

20.10-21.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06.30-08.30 Hajdúböszörmény, II. Rákóczi F. u.

08.40-10.40 Hajdúböszörmény, Dorogi utca lakott területen belüli szakasza

10.50-12.00 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

13.10-15.10 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

15.20-17.30 35. sz. főút szelvény Hajdúböszörmény -Pród közötti szakasza

18.30-20.30 Hajdúböszörmény Corvin János krt.

20.40-22.40 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

22.50-00.50 Hajdúböszörmény Hadházi utca 

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Báránd átvezető szakasza

05.45-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.30-19.00 M3 autópálya jobb pt. Hajdúnánási csomópont - B-A-Z. megyehatár közötti 

05.40 - 08.50 4-es számú főút Debrecen-Hajdúszoboszló közötti szakasza 

09.00 - 11.00 4805-ös számú út Debrecen-Hajdúszovát közötti szakasza

12.20 - 14.20 Debrecen, Szoboszlói út

14.30 - 16.20 Debrecen, Simonyi út

17.30 - 21.00 Debrecen, Pesti utca
21.50 - 00.20 Debrecen, Füredi út

00.20-01.50 Berettyóújfalu, Honvéd utca

02.00-03.00 Berettyóújfalu, Kossuth utca

03.10-05.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06.30-08.00 Berettyóújfalu, Puskin utca

08.20-10.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

10.20-11.40 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

13.10-14.30 42. számú főút Mezőpeterd-Berettyóújfalu között

14.40-15.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

16.00-17.00 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

18.20-20.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

20.10-21.50 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Földesi utca

06.30-08.30 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

08.40-10.40 35. sz. főút Hajdúböszörmény -Pród közötti szakasza

10.50-12.00 Hajdúböszörmény Baltazár D. utca

13.10-15.10 3502. sz. Hajdúböszörmény-Hajdúvid közötti szakasz

15.20-17.30 Hajdúböszörmény, II. Rákóczi F. u.

18.30-20.30 Hajdúböszörmény, Dorogi utca lakott területen belüli szakasza

20.40-22.40 Hajdúböszörmény Baltazár D. utca

22.50-00.50 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza
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14.00-17.30 42. sz. főút Földes átvezető szakasza

05.45-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

09.00-12.40 M3 autópálya jobb pt. Hajdúnánási csomópont - B-A-Z. megyehatár közötti 

14.05-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

05.40 - 08.50 Debrecen, Faraktár utca

09.00 - 11.00 Debrecen, Vámospércsi út

12.20 - 14.20 Debrecen, Wesselényi út

14.30 - 16.20 Debrecen, Faraktár utca

17.30 - 21.00 Debrecen, Leinigen utca 
21.50 - 00.20 47-es számú főút Debrecen-Mikepércs közötti szakasza 

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.00 47-es főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.20-10.00 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

10.10-11.50 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

13.10-15.10 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

15.20-17.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

18.20-20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

20.50-21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.30 Hajdúböszörmény, II. Rákóczi F. u.

08.40-10.40 Hajdúböszörmény, Dorogi utca lakott területen belüli szakasza

10.50-12.00 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

13.10-15.10 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

15.20-17.30 35. sz. főút Hajdúböszörmény -Pród közötti szakasza

18.30-20.30 Hajdúböszörmény Corvin János krt.

20.40-22.40 35. sz. főút Hajdúböszörmény átvezető szakasza

22.50-00.50 Hajdúböszörmény Hadházi utca 

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Báránd átvezető szakasza

05.45-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.15-19.00 M3 autópálya bal pt. Hajdúnánási csomópont - B-A-Z. megyehatár közötti 

05.40 - 08.50 Létavértes, Szél utca

09.00 - 11.00 Monostorpály, Létai út

12.20 - 14.20 Létavértes, Szél utca

14.30 - 16.20 A 4814-es út Debrecen-Létavértes közötti szakasza

17.30 - 21.00 Debrecen, Köntösgát sor
21.50 - 00.20 4-es számú főút Debrecen-Hajdúszoboszló közötti szakasza 

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.40-08.00 47. számú főút Sáránd-Derecske között 

08.10-09.30 Derecske, Köztársaság utca

08.10-09.30 Derecske, Köztársaság utca

09.40-10.50 47. számú főút Berettyóújfalu-Derecske között

11.00-12.00 Berettyóújfalu, Földesi út

13.20-15.10 42. számú főút Berettyóújfalu-Földes között

15.20-17.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

18.20-20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

20.50-21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06:40 - 08:50 Bocskaikert, Debreceni út

09:00 - 12:30 4-es számú főút Debrecen és megyehatár közti szakasza

12:40 -14:50 Hajdúhadház, Kossuth utca

15:00 - 17:50 4-es számú főút Debrecen és megyehatár közti szakasza

19:10 - 20:50 Bocskaikert, Debreceni út

21:00 - 21:50 354. sz. főút Debrecen és Hajdúhadház közötti szakasza
22:00 - 23:20 Hajdúhadház, Béke útja

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Földes átvezető szakasza

05.30-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.30-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.20-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

05.40 - 08.50 Debrecen, Faraktár utca

09.00 - 11.00 Debrecen, Vámospércsi út

12.20 - 14.20 Debrecen, Wesselényi út

14.30 - 16.20 Debrecen, Sumen utca

17.30 - 21.00 Debrecen, Budai Nagy Antal utca
21.50 - 00.20 47-es számú főút Debrecen-Mikepércs közötti szakasza 
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00.20-01.50 Berettyóújfalu, Honvéd utca

02.00-03.00 Berettyóújfalu, Puskin utca

03.10-03.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

04.00-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.00 47. számú főút Berettyóújfalu-Furta között

08.30-09.30 Berettyóújfalu, Országhatár-Biharkeresztes között

09.40-10.40 42. számú főút Biharkeresztes-Mezőpeterd között

10.50-11.50 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

13.10-14.10 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

14.50-15.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

16.00-17.00 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

18.20-20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

20.50-21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06:40 - 08:50 Bocskaikert, Debreceni út

09:00 - 12:30 4-es számú főút Debrecen és megyehatár közti szakasza

12:40 -14:50 Hajdúhadház, Kossuth utca

15:00 - 17:50 4-es számú főút Debrecen és megyehatár közti szakasza

19:10 - 20:50 Bocskaikert, Debreceni út

21:00 - 21:50 354. sz. főút Debrecen és Hajdúhadház közötti szakasza
22:00 - 23:20 Hajdúhadház, Béke útja

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Báránd átvezető szakasza

05.30-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-12.40 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Polgári csomópont közötti útszakasz

14.05-19.00 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

05.40 - 08.50 47-es számú főút Debrecen-Mikepércs közötti szakasza 

09.00 - 11.00 Debrecen, Monostorpályi út

12.20 - 14.20 4-es számú főút Debrecen-Nyíregyháza közötti szakasza 

14.30 - 16.20 Debrecen, Faraktár út

17.30 - 21.00 Debrecen, Pesti utca

21.50 - 00.20 Debrecen, Böszörményi út

00.20-03.00 Derecske, Köztársaság utca

03.15-05.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06.30-08.00 47-es főút Berettyóújfalu-Derecske között

08.20-10.20 42. számú főút Berettyóújfalu-Mezőpeterd között

10.30-11.50 42. számú főút Földes-Berettyóújfalu között

13.10-15.10 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

15.20-17.00 Berettyóújfalu, Puskin utca 

18.20-20.40 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

20.50-21.50 Berettyóújfalu, Földesi utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

22.00-23.00 Berettyóújfalu, Király-hágó utca

06:40 - 08:50 Bocskaikert, Debreceni út

09:00 - 12:30 4-es számú főút Debrecen és megyehatár közti szakasza

12:40 -14:50 Téglás, Dózsa György utca

15:00 - 17:50 Téglás, Kossuth utca

19:10 - 20:50 Hajdúhadház, Dr. Földi János utca

21:00 - 21:50 Bocskaikert, Debreceni út
22:00 - 23:20 4-es számú főút Debrecen és megyehatár közti szakasza

06.30-09.00 4. sz. főút Püspökladány átvezető, ill. Püspökladány és Kaba közti szakasza

09.10-13.00 42. sz. főút Püspökladány belterületi szakasza

14.00-17.30 42. sz. főút Földes átvezető szakasza

05.30-07.30 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

08.40-11.55 M3 autópálya Hajdúnánási csomópont - Sz-Sz-B. megyehatár közötti útszakasz

13.30-19.00 M3 autópálya jobb pt. Hajdúnánási csomópont - B-A-Z. megyehatár közötti útszakasz
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